
            Иллюстрированный каталог запасных частей            Модель: TC210 

 

№  Артикул  Наименование  К‐во  №  Артикул  Наименование  К‐во 

1  10020411521  Картер комплект 1 11 0001504630 Кольцо стопорное пальца  2

2  10021242031  Сальник коленвала 12х22х4,5  2 12 A101000000 Кольцо поршневое 32,2х1,5  1

3  90016205028  Болт М5х28  3 13 10001311520 Палец поршня  1

4  9403536201  Подшипник коленвала 6201  2 14 V100000160 Прокладка цилиндра  1

5  10024242030  Прокладка картера  1 15 A130000550 Цилиндр  1

6  10021503930  Штифт картера  2 16 90016205022 Болт М5х22  2

7  A011000390  Коленвал  1 17  90023804018 Винт 4х18  2

8  61032502730  Шпонка коленвала 1 18  A160001120 Дефлектор  1

9  P021007712  Поршень  1 19  9110704008 Болт 4х8  1

10  10001411520  Шайба поршневого пальца  2 20 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



            Иллюстрированный каталог запасных частей            Модель: TC210 

 
 

№  Артикул  Наименование  К‐во  №  Артикул  Наименование  К‐во 

1  17720011861  Стартер в сборе  1 19 15901201620 Колпак свечи  1

2  90023804016  Винт 4х16  4 20 15901103432 Пружина колпака свечи  1

3  17722042030  Пружина стартера возвратная  1 21 BPMR7A Свеча зажигания  1

4  17721544430  Барабан стартера 1 22 16202152830 Провод выключения зажигания 1

5  17723644330  Винт крепления барабана стартера  1 23 17500007531 Сцепление  1

6  17722605530  Шнур стартера  1 24 17501605020 Поводок сцепления  1

7  17722742030  Направляющая шнура стартера  1 25  17501805130 Пружина сцепления  2

8  17722811120  Ручка стартера  1 26  17500905131 Центробежный грузик  2

9  17724611120  Фиксатор шнура стартера  1 27  17501904630 Шайба сцепления защитная  1

10  17720212220  Плата собачек стартера  1 28  90060000010 Шайба 10  1

11  17721844330  Собачка стартера 2 29  90080836000 Подшипник барабана сцепления 6000 1

12  17723412220  Пружинка собачки стартера  2 30  17501004635 Барабан сцепления  1

13  90060500008  Шайба  1 31  17504404630 Шайба барабана сцепления  1

14  A409000150  Маховик  1 32  17501411520 Шайба 1

15  9111304020  Болт 4х20  2 33  90023806012 Винт 6х12  1

16  A411000220  Магнето  1 34  61022311520 Корпус сцепления  1

17  V475002200  Защита высоковольтного провода  1 35  90023804018 Винт 4х18  2

18  15611004920  Заглушка  1 36  13041611520 Болт 1

 

 



            Иллюстрированный каталог запасных частей            Модель: TC210 

 
№  Артикул  Наименование  К‐во  №  Артикул  Наименование  К‐во 

1  13001042032  Прокладка под теплоизолятор  1 18 P021016460 Выключатель  1

2  90050000005  Гайка М5  1 19 90022005025 Болт 5х25  1

3  13001742031  Теплоизолятор  1 20 17811005330 Винт 5х30  1

4  90023805020  Болт М5х20  2 21 90056000005 Гайка М5  1

5  13001642031  Прокладка под карбюратор  1 22 17802408730 Кронштейн курка газа  1

6  A021001092  Карбюратор  1 23 90056000005 Гайка М5  1

7  P021015760  Корпус воздушного фильтра  1 24  17801006460 Курок газа  1

8  90024205065  Болт М5х65  2 25  17804305230 Пружина курка газа  1

9  12901152730  Плата корпуса фильтра  1 26  P021008272 Глушитель  1

10  A226001410  Фильтр воздушный  1 27  9136704010 Винт 4х10  3

11  13031305863  Крышка воздушного фильтра  1 28  A313000700 Крышка глушителя  1

12  21041752730  Винт крепления крышки фильтра  1 29  V104000072 Прокладка крышки глушителя 1

13  17812750330  Оболочка троса газа  1 30  14586240630 Сетка глушителя  1

14  V583000020  Шайба стопорная 1 31  V104000590 Прокладка глушителя  1

15  17800111520  Трос газа  1 32  V150000371 Накладка глушителя  1

16  90050200006  Гайка М6  2 33  90010505055 Болт М5х55  2

17  90061000006  Шайба 6  2 34  V104000590 Прокладка глушителя  1

 

 

 

 

 



            Иллюстрированный каталог запасных частей            Модель: TC210 

 
 

№  Артикул  Наименование  К‐во  №  Артикул  Наименование  К‐во 

1  13100455530  Пробка топливного бака  1 8 V471001230 Шланг топливный  1

2  V107000150  Кольцо уплотнительное  1 9 13130056431 Сапун топливного бака  1

3  90027505015  Винт 5х15  3 10 13011100530 Хомут шланга сапуна  1

4  13100511821  Корпус топливного бака  1 11 V471001200 Шланг сапуна  1

5  13120507321  Фильтр топливный 1 12 13201049030 Шланг праймера 3х60х50  1

6  13201309820  Хомут шланга  1 13

7  13211546730  Уплотнение шланга  1 14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



            Иллюстрированный каталог запасных частей            Модель: TC210 

 
№  Артикул  Наименование  К‐во  №  Артикул  Наименование  К‐во 

1  35131102330  Рукоятка трубчатой рукоятки левая  1 14 35111013350 Кронштейн крепления руля, правый 1

2  35131504230  Рукоятка трубчатой рукоятки правая  1 15 C800000150 Рукоятка транспортировочная 1

3  17811113350  Стопор рукоятки управления  2 16 69401113350 Накладка кронштейна руля  2

4  35101013351  Руль  1 17 90001708096 Болт 1/4х3"  1

5  35101013351  Наклейка  1 18 90001708104 Болт 1/4х3"  1

6  90003100008  Гайка 1/4"  4 19 V204000240 Болт 2

7  35131213350  Перемычка руля 1 20  J466000080 Накладка опоры  1

8  90001708040  Болт 1/4х 1 1/4"  2 21  C609000050 Опора 1

9  16389213350  Шайба  6 22  60561213350 Шплинт фрезы  2

10  V491000230  Кронштейн для троса  2 23  90002108016 Болт 1/4х1/2"  2

11  90001808040  Болт  1/4х1 1/4"  2 24  C550000300 Кожух фрез  1

12  90003208032  Гайка 1/4"  2 25  69001113350 Фреза левая  1

13  35121013350  Кронштейн крепления руля, левый  1 26  69001013350 Фреза правая  1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



            Иллюстрированный каталог запасных частей            Модель: TC210 

 
 

№  Артикул  Наименование  К‐во  №  Артикул  Наименование  К‐во 

1  60531012350  Вал привода редуктора  1 10 66002012350 Крышка редуктора  1

2  60541012350  Корпус редуктора 1 11 60541813350 Подшипник червяка верхний 1

3  60531413350  Вал крепления фрез  1 12 60532413350 Шайба 2

4  60422113350  Подшипник вала крепления фрез  2 13 60543313350 Подшипник червяка средний 1 

5  60541713350  Сальник  2 14 60531313350 Червяк редуктора  1

6  60542813350  Шайба сальника 2 15 60541812350 Подшипник нижний  1

7  60531513350  Шестерня ведомая 1 16  60551112350 Шайба нижняя  1

8  60531613350  Шайба шестерни 2 17  90070200015 Кольцо стопорное  1

9  60541212350  Прокладка редуктора  1 18 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



            Иллюстрированный каталог запасных частей            Модель: TC210 

 
№  Артикул  Наименование  К‐во  №  Артикул  Наименование  К‐во 

1  A021001092  Карбюратор  1 17 12531212820 Мембрана насосная  1

2  P005000980  Винт   4 18 12532513310 Прокладка насосной мембраны 1

3  P005000620  Крышка праймера 1 19 12532412820 Крышка карбюратора  1

4  12538108660  Колпачек праймера  1 20 12531012820 Винт крышки  2

5  P005000970  Корпус праймера 1 21 12533306960 Пружина винта  «Т»  1

6  12534107360  Мембрана регулировочная  1 22 12533406960 Винт «Т»  1

7  12534020560  Прокладка регулировочной мембраны 1 23  12537242030 Фиксатор троса газа  1

8  12533942030  Винт крепления рычага  1 24  12532713930 Кольцо стопорное  1

9  12533813930  Ось рычага  1 25  P005001070 Вал дроссельной заслонки  1

10  12532342030  Впускной регулировочный рычаг  1 26  12531342030 Пружина вала  1

11  12532242030  Пружина рычага 1 27  12532939030 Колпачек ограничительный  1

12  12533706960  Игла впускная  1 28  12532909860 Колпачек ограничительный  1

13  12534515130  Заглушка  1 29  12531813120 Винт «L»  1

14  12532715130  Кольцо стопорное 1 30  12532013310 Винт «Н»  1

15  12537613120  Обратный клапан 1 31  12531413930 Винт крепления заслонки  1

16  12532642030  Сетчатый фильтр 1 32  12531649030 Заслонка дроссельная  1

 


